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TÄTNINGSPROFILER 4-120
427008 
Tätningslist 2,0 EPDM/Cellgummi

För klämmontage
Svart EPDM
Integrerat stålklämband
UL-godkända produkter

PRODUKTBESKRIVNING
Tätningsprofiler tillverkade av svart EPDM med integrerat ståltrådsklämband och med tätningskanal / tätningsläpp av EDPM-cellgummi.
 
 
Artiklarna har stafflade priser i följande steg:
100 m
200 m
500 m
1000 m
2000 m
 
I varukogen uppdateras pris / valt antal.
 

TEKNISK DATA

Böjningsradie A 50 mm

Böjningsradie B 20 mm

Böjningsradie C 120 mm

Böjningsradie D 40 mm

Färg Svart

Förpackningsstorlek 100 m

Godkännanden UL 50, UL 50 E, UL 94 HB

Klämområde 2,0

Material EPDM
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